# מדינת ישראל

## משרד החינוך

### אגף בכיר שירות לציבור

#### הממונה על יישום חוק חופש המידע

ירושלים, כ"ג טבת תשפ"ד
04 ינואר 2024

לכבוד

עו"ד אלעד מן

באמצעות דוא"ל: [foi@htl.org.il](mailto:foi@htl.org.il)

שלום רב,

**הנדון: בקשה לקבלת מידע במסגרת חוק חופש המידע
בנושא פירוט אירועי אלימות
פנייתך מיום 19/12/22 ותשובותינו מיום 20/9/23 ומיום 26/11/23**

בהמשך לפנייתך שבנדון ולמענה שניתן לך בתאריך 20/9/23 יובהר כי נערך בירור נוסף מול הגורמים המקצועיים במשרד ותשובתנו בעינה עומדת.

אין באפשרותנו להפיק את המידע המבוקש שכן אינו מאורגן במערכת ממוחשבת ממנה ניתן להפיק נתונים. המידע אינו קיים בפילוח המבוקש והפקתו מחייבת ביצוע עיבודים מיוחדים לצרכיך, שאין באפשרות המשרד לבצע. ראה סעיף 7(ה) לחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998.

חשוב להדגיש, כי מערכת החינוך פועלת לקידום אקלים מיטבי ולמיגור תופעת האלימות על כל סוגיה. נושא זה מהווה תחום רב חשיבות בו משרד החינוך עוסק בצורה שיטתית ומתמשכת.

להלן דרכי הטיפול והדיווח באירועי אלימות:

עפ"י מדיניות משרד החינוך, אירועי אלימות חריגים המתרחשים במוסדות החינוך מדווחים ע"י מנהל בית הספר למפקח הכולל במחוז וע"י יועצת ביה"ס למפקחת על הייעוץ במחוז.